«Noverint universis quod anno a Nativitate Do-
mini millesimo sexcentessimo quinquagesimo
quarto, die vero veneris vigesima mensis februa-
rii, instantia presentibus et adhec vocatis atque
requisitis Michaele Gracia, regio scriba magesta-
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ti, Barcinona populato, et Sebastiano Costa, no-
tario, scriba majore Generalis Cathaloniae, si-
mul stypulantibus et presentibus etiam pro tes-
tibus nobili Francisco de la Massa, coadjutore
camerae serenissimi domini don Joannis ab Aus-
tria, filii, locumtenentis et capitanis generalis
suae magestatis in presenti Cathaloniae princi-
patu et comitatibus Rossilionis et Ceritaniae, et
Augustino Vis, tubicine camerae suae celsitu-
dinis, Petrus Paulus de Lloselles, domicellus Bar-
cinone, domiciliatus exercens officium syndici 
Generalis Cathaloniae, constitutus personaliter
coram dicto serenissimo domino don Joanne, exis-
tente personaliter in quadam aula palatii regii
praesentis civitatis Barcinone, ubi moram, facit
debitatum reverentia eta obtenta privilicencia
jactavit et requisivit dictos regium scribam ma-
gestati et scribam maiorem dicti Generalis Ca-
thaloniae, quatenus dictae suae celsitudini pre-
sentaremus quandam supplicationem, quam suis
manibus deferebat, queb est tenoris huiusmodi:
«Sereníssim senyor. A notícia», et cetera, insera-
tur de verbo ad verbum que inserta dices, et sua
celsitudo habens dictam scripturam pro lecta
postquam verbo cercioratus fuit de contentis in
eac accepit copiamd elligi sibi traditavis, et verbo
respondendo dixit «que mandaría responder».
De quibus omnibus et singulis dictus Lloselles,
dicto nomine, petiit et requisivit instrumentum
confici et sibi innoverius dicto Generalis Cathalo-
niae, et aliis quibus intersit trade et liberari una
et plura per nos, dictos scribam magestati et scri-
bam majorem Generalis Cathaloniae, quae fue-
runt acta Barcinone, sub anno, die, mense, //
240/1v // et loco praedictis. Presentibus nos, dictis
scribis et testibus superius nominatis, ad praemis-
sa vocatis specialiter et assumptis atque rogatis
prout superius continetur.»

s.n.r Divendres, a 27 de mars 1654, entregat per sa
altesa a Miquel Gràcia, scrivà de manament,
presents per testimonis.

Respuesta de su alteza a los papeles presentados
por parte de los diputados, en orden a los presos
que estan en Valencia.

«Que supuesto que las causas que obligaron a sa-
car los presos desta provincia al reyno de Valen-
cia, fueron de hallanse el enemigo con un exército
poderoso dentro dellas, sitiada Girona y, en con-
fusión, toda la montaña, subsisten hoy por las
mismas consideraciones de riesgo por el estado de
las cosas, y otros que miran a la conservación y si-
guridad de la provincia, y hasta que cessen, no es
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justo se haga novedad, y entonces mandará su al-
teza buelvan para hazerles las causas, conforme
fuere de justicia.»